1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 сентября 2022 года
	№
	460
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2022 года № 313
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства              Чукотского автономного округа от 10 июня 2022 года № 313 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат                        в целях осуществления общей текущей деятельности по перевалке                             и перевозке грузов и пассажиров морским и внутрилиманным транспортом» следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок проведения отбора»:

в пункте 2.1:

в подпункте 6 слова «пунктом 2.5» заменить словами                      «пунктами 2.3, 2.4»;

в подпункте 8 цифры «2.6» заменить цифрами «2.9»;

в подпункте 9 слова «пунктами 2.7,» заменить словом «пунктом»;

пункт 2.6 признать утратившим силу;

пункт 2.7 признать утратившим силу;

абзац четвёртый пункта 2.12 изложить в следующей редакции:

«Решение Департамента оформляется приказом и                                доводится до организации в письменной форме в срок, указанный                               в абзаце первом настоящего пункта, а также по адресу электронной почты, указанному в заявке организации.»;

2) подпункт 3 пункта 3.7 раздела 3 «Условия и порядок предоставления субсидии» изложить в следующей редакции:

«3) Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа при отсутствии замечаний, в течение

трёх рабочих дней со дня получения заявки бюджетополучателя, в пределах утверждённых лимитов бюджетных обязательств, доводит предельные объёмы финансирования субсидии до Департамента, для их последующего перечисления на счёт получателя субсидии;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).
Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин